MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Sabará
Comissão Organizadora Permanente dos Processos Seletivos Simplificados e Concursos Públicos do IFMG Campus Sabará

Rodovia MGC 262, Km 10 - Bairro Sobradinho - CEP 34590-390 - Sabará - MG
- www.ifmg.edu.br

EDITAL 23/2022

Resultado preliminar da 2° Etapa Edital 23/2022

Número de
Inscrição

Nome do Candidato (a) Situação Nota

85701 GABRIELA HERCULANO DUARTE Classificada 95,00

85705 GUILHERME FIDELIS MATIAS Classificado 99,00

Sabará, 22 de junho de 2022

Atenciosamente

Comissão Organizadora Local